
Contacto

Teléfono +34 913496100
Correo Electrónico contratacion@icex.es

Dirección Postal

Paseo de la Castellana, 278
(28046) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 181/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-09-2024 a
las 14:06 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de ICEX España Exportación e Inversiones, E.P.E.
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DgNRvNnQj%2BsQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Reserva de espacio, acciones de comunicación y adquisición de pases para la
participación en AL Andalus Innovation Venture que se celebrará en Sevilla del 24 al 25 de septiembre.

Reserva de espacio, acciones de comunicación y adquisición de pases para la participación en AL AndalusDescripción 
Innovation Venture que se celebrará en Sevilla del 24 al 25 de septiembre.
Valor estimado del contrato 6.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.260 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.000 EUR.

Clasificación CPV
79950000 - Servicios de organización de exposiciones, ferias y congresos.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Proveedor único

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DgNRvNnQj%2BsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicado

Adjudicatario

AL ANDALUS INNOVACION VENTURE
NIF U72440662
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.260 EUR.

Motivación

Motivación Proveedor único
Fecha del Acuerdo 19/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Un mes desde la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento de adjudicación sin concurrencia. Normas Internas de Contratación de Icex España Exportaciones e
Inversiones.
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dZliOor5mS710HR Jw8TEnQ%3D%3D

ID 0000014125487 |  2024-000954262 | Mon, 09 Sep 2024 14:06:25:039 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
42298492644356460722318201298052438052 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dZliOor5mS710HRJw8TEnQ%3D%3D

